FIXATIONS COURANTES
www.rawlplug.com 1
4ALL cheville multifonctions avec vis
Cheville nylon haute performance avec vis pour tous types de matériaux supports
Déscription de produit
1.	Percer un trou au diamtre recommandé.
2.	Insérer la cheville 4ALL dans le trou.
3.	Insérer la vis du diamètre requis dans la cheville au travers de la pièce à fixer et serrer.

•	 Bloc en béton léger
•	 Bloc en béton léger creux
•	 Béton cellulaire
•	 Plaque de plâtre
FIXATIONS COURANTES
www.rawlplug.com 2
Déscription de produit
Dimension Code produit
Cheville Vis Pièce à fixer
Diamtre Longueur Diamtre Longueur Epaisseur maxi Diamtre de trou
d l D L tfix df
[mm]
Ø5 4ALL-05+3530 5 25 3.5 30 10 4
Ø6 4ALL-06+4540 6 30 4.5 40 10 5
Ø8 4ALL-08+5060 8 40 5 60 20 6
Ø10 4ALL-10+6060 10 50 6 60 10 7
Ø12
4ALL-12/80 12 60 8 80 20 9
4ALL-12/100 12 60 8 100 40 9
Ø14 4ALL-14/100 14 70 10 100 30 11
Ø6 4ALL-06050+4560 6 50 4.5 60 10 5
Ø8 4ALL-08065+5080 8 65 5 80 15 6
Spécifications techniques
Installation data in solid substrates Installation data in hollow substrates
Dimension Ø5 Ø6 Ø8 Ø10 Ø12 Ø14
Diamtre de la cheville d [mm] 5 6 8 10 12 14